BRESCI A
Brescia -

COMUNE DI

PG

Comune di

31/ 05/ 2023

Protocoll o N 0178415/ 2023 del

- mbé—tr&/&ﬁ’a/ﬁ(@ nato a i

—_—

E T
Ao
Y (T

COMUNE DI
BRESCIA

OGGETTO: Designazione di un membro in seno al Consiglio di Amministrazione della
Fondazione Santa Marta.

LA SINDACA

Visto I'art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sull’'ordinamento degli enti locali
approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli
indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende
ed istituzioni;

Visto lo Statuto della Fondazione Santa Marta, Ente Morale con personalita giuridica
privata;

Visto I'avviso in data 11.04.2023 n. 121055 PG (pubblicato all’albo on line dal 12.04.2023
al 26.04.2023) adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la
designazione di un membro, in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Santa
Marta;

Preso atto delle candidature presentate;
Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di
Valutazione in data 10 maggio 2023;
DISPONE

di designare in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Santa Marta, il signor:

LS. B O [ CTL

Bresc:a,%(/\m(%g’)(,/lﬁgxg
d

fLA SINDACA

a ra Castell tti
M i

il



